ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

                               №__________

О  внесении изменений в  Правила использования водных объектов общего

пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории

городского округа город Арзамас Нижегородской области, утвержденные

постановлением администрации города Арзамаса от 29.06.2017 №890

В соответствии со ст. 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области,

в связи с протестом Нижегородской межрайонной природоохранной прокура-

туры № 02-08-2021 от 31.05.2021:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования для

личных и бытовых нужд, расположенных на территории городского округа го-

род Арзамас Нижегородской области, утвержденные постановлением админи-

страции города Арзамаса от 29.06.2017 №890 «Об утверждении правил исполь-

зования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд,

расположенных на территории городского округа город Арзамас Нижегород-

ской области», следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.2. Правил исключить слова «и спортивному».

1.2.  В пункте 1.4. Правил исключить слова «и спортивного».

1.3.  В наименовании раздела 4 Правил исключить слова «И СПОРТИВНОГО».

1.4.  В пункте 4.1. Правил исключить слова «и спортивное», «и спортивного».

2. Управлению коммуникаций администрации города обеспечить опубликова-

ние и размещение  настоящего постановления в средствах массовой информа-

ции и на официальном сайте администрации города Арзамаса в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации города.

Мэр города Арзамаса                А.А.Щелоков

consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACFE6999F12481D26DBB6415C683D98B08D67475CD6517D4C27765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD650784827765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I
consultantplus://offline/ref=6808F37CFADEA4916397092BDC188455508C9E896ACEE39C9812481D26DBB6415C683D98B08D67475CD6507A4E27765F1AD3DB8B02BA76D5099B4904iBU9I